
     Obchodní a servisní zastoupení pro Českou republiku
     J.B. - JUNIOR,Jiří Brchl,Sukova 1609/16,431 51 KADAŇ
 tel :+420602481962,e-mail:pulsfog@seznam.cz
                              www.pulsfog.wz.cz

  Termogenerátor 

     K-22 Standard,
  K-22/0

Technická data:
Váha stroje bez náplní 10,5 kg
Objem nádrže na aplikované látky   9 litrů
Objem palivové nádrže   2 litry
Výkon motoru 37,4kW( 50,8 hp, 32 200 kcal/h )
Hodinová spotřeba PHM   3,8 l/h
Zapalování elektronická zapalovací soustava,

napájecí zdroj - 4ks monočlánků
á 1,5 V / 6 V

Hodinové množství zplynované látky 30 - 50 l/h  (dle průměru trysek)
Velikost kapének aerosolu dle použitých trysek větší než 25 µ(olej)
Nosné látky větší než 60 µ(olej/voda) větší než 100 µ(voda)
Vzdálenost účinného dosahu z místa aplikace
a při správné obsluze max.60 m
Rozměry ( Délka x šířka x Výška ) 132 x 33 x 36 cm

Technické použití :
Stroje řady K-22 jsou moderní, výkonné,lehce mobilní a ovladatelné stroje na aplikaci látek formou 
teplého  aerosolu.Jsou  vhodné  pro  použití  při  ošetřování  skladových  prostor,stájí,drůbežáren, 
skladišť pro osiva a podobně. Dále je tento stroj vhodný pro ošetřování rostlin jak ve skleníkové  
výrobě,tak i v otevřených prostorech (sady,chmelnice,okrasné parky a pod.). Základní provedení lze 
velmi lehce upravit dle požadavků odběratele a jeho specializace.
======================================================================= 
Výrobce:                                 pulsFOG Dr. Stahl & Sohn GmbH
             Abigstrasse 8 • D-88662 Überlingen • Tel. ++49 7551 / 9261-0 • Fax ++49 7551 / 926161
                               E-Mail: info@pulsfog.com • Internet: http://www.pulsfog.com

http://www.pulsfog.wz.cz/

